
1

GZ-209

SI

SK

H
PL

CZ

EN
DE

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manual

Rychlovarná konvice
Rýchlovarná kanvica
Rzajnik elektryczny

Acél vízforraló
Grelnik vode iz
Wasserkocher
Electric kettle



2

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Pozorně si přečtěte a uschovejte tento návod.
2. K zajištění dodatečné ochrany doporučujeme použít síťovou 

zásuvku s jmenovitým proudem 10 A. K zabránění přetížení 
okruhu nepoužívejte jiná zařízení s vysokým příkonem ve 
stejném obvodu.

3. Konvici neplňte, pokud je postavená na základně, vysušte vodu 
ve spodní části konvice, než ji umístíte do napájecí základny.

4. Nikdy nenechávejte spotřebič bez dohledu v průběhu provozu.
5. Přísný dohled dodržujte v případě, že se váš spotřebič používá 

v blízkosti děti nebo bezvládných osob.
6. Elektrická varná konvice se musí používat na rovném povrchu. 

Tento spotřebič neumisťujte na nebo do blízkosti horkého 
plynového nebo elektrického sporáku, nebo na jiné elektrické 
spotřebiče.

7. Nedotýkejte se horkých povrchů, používejte madlo. Dávejte 
pozor na páru vystupující z výstupního otvoru nebo víka, 
zejména při opětovném plnění. Nesundávejte víko během 
vaření vody.

8. Nepoužívejte konvici pro ohřev jiných tekutin, kromě vody. 
Neplňte nad označení „max“. Konvici nepoužívejte, pokud je 
voda pod minimem.

9. Nenechávejte napájecí kabel viset přes okraj stolu nebo v 
kontaktu s horkými povrchy. Vždy uložte přebytečnou část 
napájecího kabelu do prostoru v základně spotřebiče.

10. Neponořujte žádnou z částí spotřebiče do vody ani do 
jiné tekutiny. Nepoužívejte váš spotrebič s prodlužovacím 
kabelem, pokud nebyl tento kabel zkontrolován a testován 
kvalifikovaným technikem nebo servisním zaměstnancem. 
Vždy používejte spotřebič v elektrické síti s napětím (pouze 
střídavé), dle označení na spotřebiči.

11. Pokud je poškozený napájecí kabel, musí jej vyměnit výrobce 
nebo kvalifikovaná osoba.



3

12. V následujících případech vždy odpojte spotřebič od síťové 
zásuvky: v konvici není žádná voda, při plnění vody, pokud 
spotřebič nepoužíváte, před čištěním nebo přenášením 
konvice.

13. Pokud je vaše elektrická varná konvice poškozená, zavolejte 
prosím na naši bezplatnou telefonní linku pomoci zákazníkům 
ohledně informací nebo spotřebič odneste do servisu k 
provedení kontroly a opravy. Spotřebič nikdy neopravujte 
svépomocně.

 VAROVÁNÍ: k snížení rizika vzniku požáru nebo zasažení 
elektrickým proudem nesundávejte spodní kryt těla nebo 
napájecí základny.

14. Nepoužívejte jinou než dodanou základnu. Použití přídavného 
příslušenství, které není doporučené výrobcem, může způsobit 
vznik požáru, zasažení elektrickým proudem nebo zranění 
osob.

15. Nedávejte žádné předměty do slotů nebo otvorů v konvici.
16. Tento spotřebič je určený pouze por použití v domácnosti. 

Nepoužívejte jej venku.
17. Tento spotřebič mohou používat osoby s omezenými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 
nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi pouze tehdy, pokud 
na ně dohlíží osoba odpovědná za jejich bezpečnost nebo 
pokud byly seznámeny se správným a bezpečným používáním 
spotřebiče a chápou rizika s tím spojená.

18. Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
19. Konvici lze používat pouze s dodaným podstavcem.
20. Tento spotřebič je určený pro použití v domácnosti a 

podobných zařízeních, jako jsou: služebné kuchyňské prostory 
v prodejnách, kancelářích a jiném pracovním prostředí; 
hospodářské budovy; klienty v hotelech, motelech a jiných 
typech ubytování; v prostřední s možností výdaje snídaně.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


